
Folha:  1/2

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

RF COMERCIO DE CAMINHOES LTDA           
78.824.224/0001-05

PREGÃO PRESENCIAL

21/2011

28/2011

AQUISIÇÃO DE UM CHASSI NOVO 0 KM PARA CAMINHÃO, PARA O USO NA COLETA SELETIVA DO LIXO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/08/2011

17/08/2011

16/08/2011   a   16/09/2011

14.02 17.512.0033 1.019.4.4.90.00.00.00.00.00

122.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 21/2011

LIBRELATO IMPLEMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS LTDA
75.274.316/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

21/2011

29/2011

AQUISIÇÃO DE CARROCERIA METÁLICA COM DIVISÓRIA PARA CAMINHÃO, PARA O USO NA COLETA DO LIXO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/08/2011

17/08/2011

16/08/2011   a   16/09/2011

14.02 17.512.0033 1.019.4.4.90.00.00.00.00.00

53.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 10 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO E NOTA FISCAL

Número do Processo: 21/2011



Folha:  2/2

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

ASSOCIAÇÃO PARA O DES. SOCIAL E APERF. DO CIDADÃO 
05.120.235/0001-30

PREGÃO PRESENCIAL

22/2011

30/2011

CONSULTORIA PARA ELABORAR PLANO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/08/2011

26/08/2011

24/08/2011   a   24/02/2012

10.01 04.122.0009 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00

20.000,00 Forma de Pagamento: CONFORME LIBERAÇÃO DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Número do Processo: 22/2011


